关于征集第九届安徽律师论坛论文的通知
各市律师协会，广德县、宿松县律师协会，省直各律师事务所：
　　经研究，第九届安徽律师论坛将于2017年7月下旬举办，现将论文征集工作相关事宜通知如下：
　　一、论坛主题
　　一带一路背景下的律师法律服务
　　二、论坛征文范围
　　围绕涉外法律服务新机遇、依法行政与公共法律服务新拓展、刑事辩护新趋势、民商事及资本市场法律服务、人工智能及高新技术法律服务、互联网＋等方面撰写论文，具体可见论文主要参考内容（附件2）。
　　三、论文报送要求
　　（一）论文由作者自由选题，贴合论坛主题及分论坛主题，符合律师业发展实际与远景，观点新颖、内容充实、论文格式完整（附件3）、有创新且理论联系实际。
    (二）请各单位积极组织广大律师撰写论文，并对报送论文进行初评，并推荐报送，确保论文质量。各单位统一报送不超过20篇论文。7月13日前将论文电子版及论文统计表（附件1）报省律协业务部邮箱ahlxywb@163.com。
    （三）省律协将从各单位推选出的论文中，遴选出120篇论文集结成册。在此基础上，本届论坛将评选出优秀论文20篇，在此基础上，由评选小组从优秀论文中评选出15篇参加在山东举办的第十五届华东律师论坛交流。

　　联系人：陈宁 何畅
　　联系电话：0551-62643093，62642939
　　邮箱：ahlxywb@163.com
   附件：1.论文统计表.doc
　　　　2.论文主要参考内容.doc
　　　　3.论文格式.doc